[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.08.2021 № 288
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района и администрации района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы района:

- от 31.03.2003 № 121 «О системе муниципального экологического мониторинга на территории Белозерского муниципального района»;

- от 10.11.2004 № 628 «Об утверждении порядка инвентаризации, сбора, транспортировки и передачи на демеркуризацию ртутьсодержащих отходов на территории района»;

- от 28.12.2004 № 780 «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам и налоговых санкций», за исключением пункта 3;
- от 05.04.2005 № 193 «О внесении дополнения в постановление Главы района от 28.12.2004 года № 780».

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:

- от 02.08.2010 № 823 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 28.12.2004 года № 780»;

- от 26.09.2011 № 1014 «Об утверждении формы ведомственного перечня муниципальных услуг», за исключением пункта 3;

- от 15.11.2013 № 1280 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения»;
- от 12.09.2014 № 1223 «Об утверждении схемы оптимального размещения объектов захоронения отходов на территории Белозерского муниципального района»;
- от 19.08.2015 № 726 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 15.11.2013 № 1280».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                                  Д.А.Соловьев